АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 октября  2016 г.                                                                                              № 6

с. Ильинка
Казанского муниципального района

Об утверждении
административного регламента
 предоставления муниципальной услуги:
«Выдача выписки из похозяйственной книги»

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 31 Устава Ильинского  сельского поселения.

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Выдача выписки из похозяйственной книги».
2. Положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги в электронной форме, применяются в сроки, определенные планом-графиком перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации  Казанского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    П.В. Белов
[bookmark: _GoBack]